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Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabı Hakkında Bilgiler


Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabı BÜYÜYENAY çıkarmış olduğu Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabını PDF İndir – Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı 23.06.2021 Pdf İndir

Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BÜYÜYENAY ait olan Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabı 23.06.2021 tarihinde Muhammed Nuru’I Arabi tarafından yazılıp BÜYÜYENAY tarafından basılmıştır. Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı kitabında toplamda 280 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabı Özeti – Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabı Açıklaması 

Peygamberimiz,  arkadaşları ile sohbetlerinde buyurdular ki: “Allah’ın bütün sırları semavî kitaplardadır. Semavî kitaplarda olanların hepsi Kur’ân’dadır. Kur’ân’da olanların hepsi Fatiha’dadır. Fatiha’da olanların hepsi Besmelede’dir. Besmele’de olanların hepsi “b”nin altındaki noktadadır.” Bu sırada Sahabe arasında bulunan Hz. Ali Efendimiz, Peygamber Efendimiz’in kasdettiği manayı gönlünde duymanın zevkini ve heyecanını zaptedemeyerek: “b’nin altındaki nokta benim!” diye bağırdı. Peygamber Efendimiz, üstü kapalı olarak anlatmaya çalıştığı şeyin, tam olarak anlaşıldığını görmekten hoşnut olarak gülümsedi. Böylece Peygamber Efendimiz’in sözü Hazret-i Ali’nin son sözü ile birleşip bütünleşti. Tamamı bir hadis olarak bazen Peygamber Efendimiz’e, bazen Hz. Ali Efendimiz’e atfen rivâyet edilir oldu.
Nokta, bir silsileler zinciri halinde varlığı ve oluşu açıklayan, minicik fizikî varlığının ötesinde, içinde zengin cevherler ve sırlar barındıran bir muamma. “Vahdet”in sembolü.  
İşte Muhammed Nûrû’l-Arabî’nin Noktatü’l Beyan isimli bu eseri Efendimizin kutlu sözünün etrafında damladan denizi bilmeyi, zerreden güneşi görmeyi, tohumdaki ağacı anlamayı velhasıl noktadan tüm âlemi temaşa etmeyi anlatıyor. Fizik onunla metafiziğe açılıyor, metafizik de onunla fizikteki açılımlarını gösteriyor. Başdöndürücü görünüş çeşitliliği içinde Tevhid’i duyuruyor, sürekli onu işaret ediyor. Bu yüzden nokta sonsuzluğa, hikmetlerin kaynağına, sözün bittiği yere açılan kapı oluyor. Nokta bütün bir kültürel evrenin de ilk unsuru ve hareket ettirici gücü. Sözün aslı harf, harfin aslı ise noktadır. Ve nokta âdemin kalbinin hakikati. Bu yüzden noktayı idrak eden her kişi, Besmele’nin, Fatiha’nın, Kur’ân’ın ve tüm semavî kitapların sırrını kendinde bulacaktır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı

 Yayınevi / Marka: BÜYÜYENAY

 Yazar: Muhammed Nuru’I Arabi

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 280

Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabı İndirme Linkleri – Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı İndir

Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Noktatü’l Beyan – Noktanın Sırrı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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